quantum ad hoc si in aliquo potest esse ibi donacio insinuamus eam Guillelmo Dominici, iudici ordinario nostro presenti, volentes et mandantes ut quantum ad hoc suam auctoritatem iure insinuacionis prestet. Promittentes dictis omnibus hominibus presentibus et futuris et heredibus et successoribus eorum in perpetuum et vobis dicto reverendo episcopo et vobis dictis venerabilibus abbatibus et vobis dictis militibus et notario infrascripto eorum et cuiuslibet eorum nomine recipientibus per nos et omnes nostros heredes et successores ipsorum hanc venicionem bovatici semper bonam facere, habere et tenere contra omnes personas et inde de eviccione et omni dampno et interesse eisdem hominibus et heredibus et successoribus eorumdem et vobis et notario infrascripto eorum et cuiuslibet eorum nomine recipientibus semper per nos et nostros heredes et successores teneri promittimus, de quo dampno et interesse volumus dictis omnibus hominibus et singulis credi solo simplici verbo eorum et cuiuslibet eorum sine testibus et alio genere probationis. Obligantes ad hec eisdem et notario infrascripto eorum nomine recipienti omnia bona nostra et heredum et successorum nostrorum et eorum heredum et successorum in pepetuum. Verumtamen, cum castrum de Rupiano predictum cum suis terminis et locum de Uliano et parochia eiusdem sint in limitibus comitatus nostri Impuriarum et infra ipsum comitatum et omnis iurisdiccio et merum et mixtum imperium Gerundensi ecclesie jamdiu pertineat in eisdem nec aliquem ddistrictum, ius vel iurisdiccionem etiam ante presentem vendicionem haberemus in ipsis nisi bovaticum tantum, idcirco vobis providere volentes ne in futurum dici possit quod loca predicta infra comitatum nostrum predictum non essent, cum de cetero in ipsis locis dictum bovaticum minime per heredes vel successores nostros possit recipi vel haberi nec aliqua mandata super faciendo vel non faciendo aliquid possumus nos vel successores nostri facere in eisdem imo castrum predictum de Rupiano cum suis terminis et locus de Uliano predictus pleno iure disposicioni et ordinacioni pertineant episcopo Gerundensi, retinemus nobis in signum quod castrum predictum de Rupiano cum suis terminis et parochia de Uliano infra comitatum predictum sint, quod homines dicti castri et termini eius in novitate Impuriarum comitis ipsi comiti noviter comitatum [f 54] obtinenti unum morabatinum auri et homines ville et parochie de Uliano alium morabatinum dare et solvere teneantur, nec hoc possit dici ipsi homines vel loca predicta nobis et successoribus nostris esse subiecti vel in aliquo esse obligati, nisi ad prestacionem dictorum morabatinorum, ut superius est predictum. Item in hominibus presentibus et futuris castri de Fuxano et termini eius siti infra comitatum nostrum Impuriarum retinemus et retinere intendimus quod in novitate comitis Impurarum ipsi homines castri de Fuxano et termini eius teneantur comiti Impuriarum qui pro tempore fuerit in sua novitate in signum bovatici tantum et quod dictum castrum est infra comitatum nostrum et non servitute vel causa aliqua quacumque dare unam libram cere tantum. Item in hominibus presentibus et futuris locorum de Sancto Mauricio et de Vilahuro, sitorum infra comitatum nostrum retinemus quod teneantur dare in novitate comitis Impuriarum ipsi comiti noviter obtinenti comitatum in signum bovatici tantum et quod dicta loca sint infra comitatum nostrum et non pro servitute vel causa aliqua quacumque, unam libram cere tantum. Et ad maiorem firmitatem omnium predictorum habendam si nostri heredes et successores et eorum heredes et successores vel aliquis nostrorum heredeum et successorum contra presentem vendicionem de facto veniret vel venirent, petendo et levando et exigendo dictum bovaticum a predictis hominibus et eorum heredibus et successoribus in perpetuum et a bonis eorumdem vel ab aliquibus ipsorum, quod ex nunc ut ex tunc in pena